光明國小114年度暑期夏令營(桌球A班)招生資訊
一、主旨：
（一）提倡正當休閒活動，充實兒童暑期校園生活。

（二）透過桌球運動，訓練手眼協調能力及專注力，培養運動習慣。
二、主辦單位：學務處體育組。
 三、開班時間：114年(7 )月(01 )日起~(7 )月(11)日止，星期(一)~星期(五)
   下午 ( 13：30 ) ~ ( 15：30 )，共( 二 )週，計 ( 18 )小時。
四、活動地點：本校A棟 明德樓 地下室。
五、參加對象：(2~5 )年級學生。
 六、名額及收費：

（一）依報名順序錄取至(20 )名，額滿為止。

（二）報名日期：採網路線上報名，請注意學校網站之公告。
（三）收費：活動費為( 1800 )元。
七、活動內容及方式：活動內容詳如附表（一）
八、活動須知及注意事項：
（一）請穿著適合運動之服裝及球鞋。
（二）上課不遲到、不早退，事病假請先告知。
（三）活動期間不得外出，如有特殊情況，應事先請假登記。
（四）活動時，請注意安全，並遵守老師、教練的指導。
  （五）如遇颱風，依中央氣象局公告桃園縣停課，課程則往後順延。
九、需自備器材：
需自備桌球拍，如需教練代購桌球拍:每支1000元，上課用球及器材由學校提供。

十、師資介紹：
桌球教練:蔡靜瑩 教練。

連絡電話:0955111650
最佳比賽成績: 95年全國大專盃女甲組團體冠軍。

專長證照: B級桌球教練證、B級桌球裁判證、各級學校(桌球)專任運動教練、

         參加104年A(國家)級桌球教練研習會，結業證書。
現任:桃園市光明國小、桃園市建德國小、桃園市大忠國小、桃園市菓林國小、
    桃園市私立康萊爾雙語小學部、波兔桌球 擔任桌球教練。
附表一：光明國小桌球暑期夏令營課程表

※均依學生能力進行分組教學
	時間(日期及星期)
	預定教學內容

	7/1 (二)
	1認識握拍及規則 2球感練習 3反手推檔球

	7/2 (三)
	1複習球感練習2反手推檔球 3發平球練習

	7/3(四)
	1反手推球2發球平球練習3正手攻練習

	7/4(五)
	1正手攻練習 2反手兩點移動 3團體接力賽

	7/7(一)
	1反手兩點移動2正手兩點移動3團體接力賽

	7/8(二)
	1左推右攻 2反手切球 3升降賽

	7/9 (三)
	1反手切球2正手切球3升降賽

	7/10 (四)
	1發切球練習 2正反手切球結合 3搶分遊戲

	7/11 (五)
	1拉球練習2驗收成果 3個人賽